



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 мая 2025 г. № 142-рп
Калининград

**О внесении изменений
в распоряжение Правительства Калининградской области
от 07 декабря 2023 года № 383-рп
«О выделении денежных средств»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области»:

1. Внести в распоряжение Правительства Калининградской области от 07 декабря 2023 года № 383-рп «О выделении денежных средств» (с изменениями, внесенными распоряжением Правительства Калининградской области от 27 марта 2024 года № 96-рп) следующие изменения:

в пункте 1:

- в абзаце первом цифры «58792,20012» заменить цифрами «16034,09267»;
- подпункт 1 признать утратившим силу;
- в подпункте 2:

в абзаце первом цифры «7294,71760» заменить цифрами «3164,09267»;

в абзаце втором цифры «2984,79760» заменить цифрами «2349,63267»;

абзац третий признать утратившим силу;

в абзаце четвертом цифры «1002,960» заменить цифрами «814,46»;

- в подпункте 3:

в абзаце первом цифры «13390,51» заменить цифрами «12870»;

абзац третий признать утратившим силу.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.С. Беспрозванных